GABINETE DA REITORIA

EDITAL Nº 048/2016-GRE

RETIFICAÇÃO DE PARTE DO EDITAL Nº 046/2016-
GRE QUE PUBLICOU A CONVOCAÇÃO EM
SÉTIMA CHAMADA, DOS CANDIDATOS APROVA-
DOS NO 2º PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
/2015 DA UNIOESTE, PARA CONTRATAÇÃO DE
AGENTE UNIVERSITÁRIO.

O Reitor da Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no
uso das atribuições legais e estatutárias,
                considerando o Edital nº 046/2016-GRE, de 06 de abril de 2016,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º Retificar o Edital nº 046/2016-GRE, de 06 de abril de 2016, que

publicou a convocação em sétima chamada, dos candidatos aprovados no 2º
Processo Seletivo Simplificado/2015 da UNIOESTE, para contratação de agente
universitário, por prazo determinado, na parte em que se refere ao Anexo I - vagas
ofertadas no Campus de Francisco Beltrão, na Função de Técnico em Laboratório,
conforme segue:

ONDE SE LÊ:

FUNÇÃO: TÉCNICO EM LABORATÓRIO

NOME RG Classificação

ARIANE SPIASSI

1087683891/RS 1º Lugar

FELIPE FERNANDES KLAJN 8.953.368-6/PR 2º Lugar
GABRIELA LIBARDONI 12.778.109-5/PR 3º Lugar
KELVIN HENRIQUE MAC DE OLIVEIRA 10.977.430-8/PR 4º Lugar
CAROLINE GIANE DE CARLI 10.500.664-0/PR 5º Lugar

LEIA-SE:

FUNÇÃO: TÉCNICO EM LABORATÓRIO

NOME RG Classificação

ARIANE SPIASSI

1087683891/RS 1º Lugar

FELIPE FERNANDES KLAJN 8.953.368-6/PR 2º Lugar

2

Art. 2º Demais informações constantes do Edital nº 046/2016-GRE,

permanecem inalteradas.

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 06 de abril de 2016.

PAULO SÉRGIO WOLFF
Reitor